
ИГРА – ТАБЕЛА 100 

Оваа игра се игра со 3-5 играчи. Картичките со задачи се мешаат и превртуваат наопаку една 
врз друга, да не се гледаат. Редоследот на играчите може да се одреди со ждрепка. По ред си 
влечат картичка и постапуваат според барањето на неа. Сите играчи започниваат од бројот 1, а 
победник е оној кој прв ќе стигне до 100. Со среќа... 
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КАРТИЧКИ СО ЗАДАЧИ 

 

Оди напред 5 полиња од местото каде што се 

наоѓаш. (брои гласно) 

 

Врати се назад 2 полиња. (брои гласно) 

 

Оди напред 10 полиња. (брои гласно) 

 

Застани на почетокот на десетката на зелката. 

(која е таа десетка?) 

 

Оди до крајот на десетката на Минион. (која е 

таа десетка?) 

 

Врати се назад 10 полиња. (брои гласно) 

 

Застани на второто поле од десетката на Ана 

и Елза. (која е таа десетка?) 

 

Оди напред 2 полиња. (брои гласно) 

 

Оди напред 5 полиња. (брои гласно) 

 

Оди на деветото поле од десетката на 

желката. (која е таа десетка?) 

 

Оди до полето на играчот кој е најблиску до 

тебе. (изброј колку полиња се поместуваш) 

 

Застани на шестото поле од десетката на 

верверичката. (која е таа десетка?) 

 

Оди напред броејќи два пати по 2 чекори. 

(брои гласно) 

Врати се назад броејќи два пати по 2 чекори. 

(брои гласно) 

 

Застани на првото поле од десетката на 

тортичката. (која е таа десетка?) 

 

Застани на третото поле од десетката на 

пингвинот. (која е таа дестка?) 

 

Оди до првото поле од десетката на крушата 

и брои наназад 2 чекори. (брои гласно) 

Оди напред два пати по 5 чекори. (брои 

гласно) 

 

Врати се назад два пати по 5 чекори. (брои 

гласно) 

Оди напред три пати по 2 чекори. (брои 

гласно) 

 

Врати се назад три пати по 2 чекори (брои 

гласно) 

 

Оди на првото поле на десетката на 

Трансформерс. (која е таа десетка?) 


